
UCHWAŁA NR XVI/147/2020 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu 
pn. „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu 

Chodzieskiego” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi 

Priorytetowej 7: Wyłączenie społeczne, Działania 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, 
Poddziałania 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne- projekty konkursowe 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z art.33 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 
2014-2020 (Dz.U z 2020r. , poz. 818), Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do realizacji projektu pn. „Środowiskowe Centrum Zdrowia 
Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” dofinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 7: Wyłączenie społeczne, Działania 7.2. 
Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne- projekty 
konkursowe. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w terminie od 01.06.2020-
31.12.2022r. 

§ 3. Powiat Chodzieski, w projekcie o którym mowa w  § 1 będzie pełnił rolę Partnera wraz 
z Centrum Pomocy Specjalistycznej „Remedium”- Turek i Wspólnicy Spółka Jawna z siedzibą 
w Chodzieży, Polskim Stowarzyszeniem WIDOKI z siedzibą w Chodzieży oraz Fundacją 
„UKRYTE MARZENIA” z siedzibą w Chodzieży, natomiast Partnerem Wiodącym projektu jest 
Fundacja AKME z siedzibą w Bogucinie. 

§ 4. Łączna wartość projektu wynosi  5 232 500,00 zł, z czego Powiat Chodzieski na 
realizację zadania określonego wnioskiem o dofinansowanie otrzyma środki finansowe 
w wysokości 22 459,50zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.06.2020 r.

Id: 6FD5C7DA-4FC9-4D51-A083-62BFC732A3F6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/147/2020 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 czerwca 2020 r.
w sprawie przystąpienia Powiatu Chodzieskiego do realizacji projektu pn. „Środowiskowe
Centrum Zdrowia Psychicznego dla mieszkańców Powiatu Chodzieskiego” dofinansowanego
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 7: Wyłączenie społeczne,

Działania 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne-
projekty konkursowe

W odpowiedzi na ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego
konkurs w zakresie realizacji zadań z zakresu usług społecznych i zdrowotnych, Powiat
Chodzieski, Centrum Pomocy Specjalistycznej „Remedium”- Turek i Wspólnicy Spółka Jawna
z siedzibą w Chodzieży, Polskie Stowarzyszenie WIDOKI z siedzibą w Chodzieży, Fundacja
„UKRYTE MARZENIA” z siedzibą w Chodzieży pełniący funkcję Partnera złożyły wraz
z Partnerem Wiodącym projektu - Fundacją AKME z siedzibą w Bogucinie wniosek
o dofinansowanie realizacji projektu pn. „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego dla
mieszkańców Powiatu Chodzieskiego”.

W wyniku rozstrzygnięcia naboru wniosków, projekt otrzymał dofinansowanie ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu
Operacyjnego na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej 7: Wyłączenie społeczne, Działania 7.2. Usługi
społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne- projekty konkursowe
w wysokości 4 970 875,00 zł, natomiast całkowita wartośc projektu wynosi 5 232 500,00 zł.
Powiat Chodzieski na realizację zadania określonego wnioskiem o dofinansowanie otrzyma środki
w wysokości 22 459,50 zł.

Głównym celem projektu jest deinstytucjonalizacja usług społeczno- zdrowotnych poprzez
utworzenie Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla dorosłych i objęcie
kompleksowym wsparciem 600 osób, w tym 300 osób z zaburzeniami psychicznymi wraz

z 80 osobami z ich otoczenia. Grupą docelową, która będzie mogła korzystać
z kompleksowej opieki środowiskowej, w tym psychiatryczno- psychologicznej Środowiskowego
Centrum Zdrowia Psychicznego są osoby z zaburzeniami psychicznymi spełniające przesłanki
zagrożenia ubóstwem lub wykluczenia społecznego, z tytułu stwierdzonego zaburzenia
psychicznego, które uczą się, pracują lub zamieszkują na obszarze powiatu chodzieskiego. Projekt
realizowany będzie od 01.06.2020 do 31.12.2022 r. Nawiązując do powyższego podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione. Podjęcie uchwały nie rodzi skutków finansowych dla powiatu.Wnioski
o zmianę planu finansowego dochodów i wydatków oraz o dokonanie zmian w wykazie
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej złożono w dniu 26.05.2020 r.

Id: 6FD5C7DA-4FC9-4D51-A083-62BFC732A3F6. Uchwalony Strona 1




